
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

13.12.2021. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(13.12.2021.–19.12.2021.) 

 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
13.12.2021.  

 

Plkst. 08.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 18.00 Platformā “Google Meet” notiks publiskās apspriešanas sanāksme Rūjienas 
apvienības iedzīvotājiem par Valmieras novada attīstības plānošanas 
dokumentu 1. redakciju. Attīstības plānošanas dokumenti un plašāka 
informācija ir pieejama šeit. 

Otrdiena, 
14.12.2021.  

 

Plkst. 18.00 Platformā “Google Meet” notiks publiskās apspriešanas sanāksme Strenču 
apvienības iedzīvotājiem par Valmieras novada attīstības plānošanas 
dokumentu 1. redakciju. Plašāk – šeit. 

Plkst. 19.00 Rubenes evaņģēliski luteriskajā baznīcā notiks jauktā kora “Valmiera” 
koncerts ar sveces un gaismas mūzikas skaņām “Nakts, tik kluss dzied vējš”. 
Ieeja par ziedojumiem. 

Trešdiena, 
15.12.2021.  

 

Plkst. 14.00 Kauguru Kultūras namā notiks senioru pēcpusdiena ‘’Ziemassvētku 
klausāmstāsti’’ kopā ar duetu “Mediante”. Dalību pasākumā aicinām pieteikt, 
zvanot pa tālr. 26403837. Ieeja bez maksas! 

Plkst. 16.00 Projekta ietvaros notiks bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošām 
māmiņām “Bērna zīdīšana”. Plašāka informācija un pieteikšanās nodarbībai 
šeit. 

Plkst. 18.00 Platformā “Google Meet” notiks publiskās apspriešanas sanāksme Valmieras 
pilsētas iedzīvotājiem par Valmieras novada attīstības plānošanas 
dokumentu 1. redakciju. Plašāk – šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Latvijas - Igaunijas basketbola līgas 
spēle, kurā tiksies komandas ''Valmiera Glass/Vidzemes Augstskola” un 
“Kalev/Cramo”. Plašāk – šeit. 

Ceturtdiena, 
16.12.2021. 

 

Plkst. 18.00 Strenču Kultūras centrā notiks Ziemassvētku koncerts “Tiks balts un kluss”, 
kurā uzstāsies vokālais ansamblis “Melo’dia”. Ieeja bez maksas. Plašāk – 
šeit. 

Piektdiena, 
17.12.2021.  

 

 18. un 19. decembrī muzikāls Ziemassvētku pārsteigums dažādās vietās 
Valmierā. 

Plkst. 13.00 Vecates Kultūras centrā notiks koncerts senioriem ar galdiņiem, kurā 
uzstāsies ‘’Māsas Legzdiņas’’. 

http://www.valmierasnovads.lv/
http://www.valmierasnovads.lv/attistiba/valmieras-novada-planosanas-dokumentu-izstrade/
http://www.valmierasnovads.lv/attistiba/valmieras-novada-planosanas-dokumentu-izstrade/
http://www.valmierasnovads.lv/drosas-un-ertas-bezmaksas-tiessaistes-nodarbibas-toposajam-maminam-decembri/
http://www.valmierasnovads.lv/attistiba/valmieras-novada-planosanas-dokumentu-izstrade/
https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--bc-kalev-cramo-pafbet-latvijas-igaunijas-ligas-spele-346525/?fbclid=IwAR17bT1OsJRNSMetlixB9vCmZEe522Oy1NTlB-i9Vk2-sy-T0KyvQrb47CU
https://www.valmierasnovads.lv/events/ziemassvetku-koncerts-tik-balts-un-kluss/


Plkst. 16.00 Pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja Valmieras Kultūras centra sieviešu kora 
“Jumara” koncerts. 

Plkst. 
16.00-18.00 

Purva ielā 12, Valmierā notiks Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas 
audzēkņu darbu Ziemassvētku tirdziņš (“zaļajā režīmā”). 

Plkst. 18.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā muzikāls dzejas pasākums 
“Visspožākā rīta zvaigzne mīlestība”. Piedalīsies: dzejniece Inese Tora, 
dziesminieks Renārs Veličko, māksliniece Inita Jurgenberga. Vītola 
izdevniecības grāmatu galds un redaktore Ilona Vītola. Plašāk – šeit. 

Plkst. 18.00 Vidzemes Augstskolā, Cēsu ielā 4, C129 auditorijā notiks labdarības koncerts 
"Reiz Ziemassvētkos" norisināsies 17. decembrī no plkst. 18.00 līdz 19.00, 
Cēsu ielā 4, C129 auditorijā. Iepriekšēja pieteikšanās līdz 16. decembrim šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā Marija Bērziņa, Raimonds Ozols un Valts Pūce 
koncertprogrammā “Brīnuma tuvumā”. Biļešu cena 9-14 EUR. 

Sestdiena,  
18.12.2021. 

 

 18. un 19. decembrī muzikāls Ziemassvētku pārsteigums dažādās vietās 
Valmierā. 

Plkst. 9.00-
13.00 

Strenču tirgus laukumā Kristofera tirdziņš. Aicinām pieteikties tirgotājus līdz 
16. decembrim, tālruņiem 26576932 vai 66954852. 

No plkst. 
10.00 

Rubenes Sporta namā norisināsies 2021. gada vīriešu individuālā 
čempionāta novusā fināls. 

Plkst. 11.00 Rencēnu pagasta kultūras namā notiks Ziemassvētku eglīte pirmsskolas 
vecuma bērniem, kurā uzstāsies Ieva Malteniece un Ilva Žaka 
koncertprogrammā “Tava zvaigzne”. Iepriekšēja pieteikšanās 15. decembrim, 
zvanot pa tālruni 29183069. 

Plkst. 
11.00-18.00 

Biedrības “Mazsalacas aplis” rīkotās slēpošanas sacensības Mazsalacas 
vidusskolas stadionā un teritorijā. 

Plkst. 12.00 Slēpošanas sacensības “Mazsalacas aplis”. Plašāk – www.mzaplis.lv. 

Plkst. 14.00 Burtnieku Kultūras centrā Ziemassvētku pasākums pirmsskolas vecuma 
bērniem. 

Plkst. 14.00 Sēļu muižā uz Mīlestības saliņas notiks Ziemassvētku eglītes iedegšanas 
pasākums bērniem – tikšanās ar Ziemassvētku Rūķi un Piparkūciņu. 
Pieteikšanās līdz 17. decembrim pa tālruni 26321158. 

Plkst. 14.00 Naukšēnu Kultūras namā Ziemassvētku koncerts ar Sēļu kapelu Naukšēnu 
pensionāriem. Dalība bez maksas! 

Plkst. 15.42 Akcija, aicinot atbalstīt robežu sargus. Latvijā, Igaunijā, Lietuvā un Polijā 18. 
decembrī saulrieta laikā, Latvijā plkst. 15.42, iedzīvotāji aicināti atbalstīt 
robežu sargus – izvēlieties robežu (mājas, sētas, pilsētas, īpašuma, pagasta, 
novada vai valsts robežu), to izgaismot ar lāpām, ugunskuriem, svecēm. 
Piedalīties aicina Strenču Kultūras centra folkloras kopa “Mežābele”), 
tradicionālās kultūras, izglītības un amatniecības biedrība “Jumala”. Plašāka 
informācija sekos! 

Plkst. 16.00-
18.00 

Pie Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas norisināsies ikgadējais 
audzēkņu darbu tirdziņš “VDMV Marka”. Plašāk – šeit. 

Plkst. 17.00 Valmieras Kultūras centrā koncertuzvedums ģimenei “Ričijs Rū rīko 
koncertu”. Biļešu cena 7-15 EUR. 

Plkst. 17.00 Mujānu biedrības namā būs klausāma koncertprogramma un mūzika 
Ziemassvētku noskaņās ‘’Baltās nakts stāsti’’, kurā uzstāsies NYX trio un 
Anta Jankovska soprāns. Biļešu cena 15 EUR. Biļetes ir pieejamas 
www.aula.lv. 

Plkst. 17.00 Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas 
(virslīgas) vīriešu florbola komandu “Rubene” un “Lielvārde/FatPipe” spēle. 

Plkst. 17.00 Latvijas čempionāta ietvaros Valmieras Olimpiskajā centrā notiks ELVI līgas 
(virslīgas) vīriešu florbola komandu FBK “Valmiera” un “Bauska” spēle. 

Plkst. 18.00 Sēļu muižas lielajā zālē notiks koncerts “Koku zaros balta sarma vizmo...”, uz 
kuru īpaši aicina seniorus. Pieteikšanās līdz 17. decembrim pa tālruni 
26321158. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/muzikals-dzejas-pasakums-vaidava/
https://ieej.lv/ReizZiemassvetkos
http://www.mzaplis.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-dizaina-un-makslas-vidusskolas-audzeknu-darbu-tirdzins-vdmv-marka/


Plkst. 18.00 Rencēnu pagasta kultūras namā koncerts “Ziemassvētku brīnumdziesmas”. 
Ieeja bez maksas! Dalību pasākumā iepriekš pieteikt pa tālruni 29183069. 

Svētdiena, 
19.12.2021. 

 

Plkst. 
10.00-15.00 

Mazsalacas Kultūras centra iekšpagalmā un blakus stāvlaukumā notiks 
Ziemassvētku tirdziņš. Ieeja bez maksas! Tirgotājus aicina pieteikties iepriekš 
pa e-pastu: dace.jurka@valmierasnovads.lv vai tālruni 29179179. 

Plkst. 12.00 Jercēnmuižas parkā Ziemas saulgrieži. Vizināšanās ar kamanām, saulgriežu 
ugunskurs, bluķa vilkšana. Plašāk – šeit. 

Plkst. 12.00 Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas 
(virslīgas) sieviešu florbola komandu “Rubene” un “NND/RJTC” spēle. 

Plkst. 14.00 Projekta “Gadskārtas Sēļu muižā” ietvaros Sēļu muižā notiks 
meistardarbnīcas, kurās ikvienam būs iespēja izzināt latviskās tradīcijas 
gadskārtu svētkos. Dalībniekus lūdzam pieteikties līdz 17. decembrim pa 
tālruni 26321158. Ieeja bez maksas! 

Plkst. 15.00 Zilākalna Kultūras namā Adventes laika koncerts “Mirdz skaņa klusumā”. 
Muzicēs koklētāja Zane Sniķere.  

Plkst. 14.00 
un 16.00 

Kocēnu Kultūras namā izskanēs Valmieras Kultūras centra kamerkora “Kaķi” 
Ziemassvētku koncerti.  

Plkst. 16.00 Bērzaines Tautas namā Adventes laika koncerts “Mirdz skaņa klusumā”. 
Muzicēs koklētāja Zane Sniķere.  

Dažādas 
aktualitātes 

 

 Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija 
par 43 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un 
uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk – šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība rīko nomas tiesību izsoli investīciju objektam –
telpām un zemei Rūpniecības ielā 1, Valmierā un lauksaimniecības zemei 
Ipiķu pagastā – šeit. Ir izsludināta arī rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsole 
Ķiruma ezera brīvajam zvejas tīklu limitam. Plašāk – šeit. 

 Valmieras novada 2022. gada kalendārs ir nedaudz noslēpumains, 
romantisks, ainavisks un arī elpu aizraujošs, kas katru mēnesi izkrāso kāds 
dabas skats no novada teritorijas. Iesaiņo dāvanai Valmieras novada 
kalendāru! Plašāk – šeit. 

 Apvienojot mūsdienīgo un senatnīgo, Valmieras novadā ir pārskatītas 
slavenākās receptes ēdiena gatavošanas vēsturē. Daudziem ēdieniem un 
dzērieniem doti vietvārdu nosaukumi. Plašāk – šeit.   

 No 10. līdz 24. decembrim Valmiermuižas alus tirgotavā, Dzirnavu ielā 2A, 
Ziemas saulgriežu dāvanu tirgotava. 

 No 01.01.2022. tiks palielināts SIA “Valmieras ūdens” piemērotais 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifs. Plašāk – šeit. 

 Saistībā ar valstī apstiprinātajām dabas resursu nodokļa (DRN) izmaiņām, 
SIA “ZAAO” no 01.01.2022. palielinās atkritumu apsaimniekošanas maksu. 
Plašāk – šeit. 

 Turpinot darbu pie kopējās ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un attīstības 
programmas izstrādes, līdz 20. decembrim norisinās 1. redakcijas publiskā 
apspriešana. Plašāka informācija ir pieejama šeit.  

 Valmierā ir sācis kursēt desmitais dīzeļa-elektriskais hibrīdautobuss. Plašāka 
informācija šeit. 

 No 21. oktobra pašvaldības un sabiedriskā transporta pakalpojuma sniedzēji, 
kuri saņem dotācijas no pašvaldību līdzekļiem, līdz brīdim, kad Latvijā tiks 
atcelta ārkārtējā situācija, nepiemēro pašvaldību noteiktos braukšanas 
maksas atvieglojumus. Plašāk – šeit. 

 Līdz 31.12.2021. SIA “Valmieras ūdens” aicina iedzīvotājus attālināti reģistrēt 
decentralizētās kanalizācijas sistēmas. Plašāk – šeit. 

 Lai sniegtu atbalstu, pašvaldība aicina mājražotājus un amatniekus tirgoties 
Hanzas namiņos Hanzas laukumā Valmierā. Plašāka informācija par 
pieteikšanos un atļaujas atļauju ielu tirdzniecības atļaujas saņemšanu šeit. 

mailto:dace.jurka@valmierasnovads.lv
https://www.valmierasnovads.lv/ziemas-saulgriezi-jercenmuizas-parka-strencos-un-planos/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/iznoma-zemi-un-telpas/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles-un-sludinajumi/
http://www.valmierasnovads.lv/iesaino-davanai-valmieras-novada-kalendaru/
http://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-vietvardi-receptes/
http://www.valmierasudens.lv/index.php/aktualitates/643-tiks-palielinats-udenssaimniecibas-pakalpojumu-tarifs
http://www.valmierasnovads.lv/dabas-resursu-nodokla-pieauguma-ietekme-bus-izmainas-zaao-atkritumu-apsaimniekosanas-maksa/
https://www.valmierasnovads.lv/attistiba/valmieras-novada-planosanas-dokumentu-izstrade/
http://www.valmierasnovads.lv/valmiera-sacis-kurset-desmitais-hibridautobuss/
http://www.valmierasnovads.lv/arkartejas-situacijas-laika-valmieras-pilsetas-marsrutos-nepiemero-brauksanas-maksas-atvieglojumus/
http://www.valmierasnovads.lv/sia-valmieras-udens-aicina-pieverst-uzmanibu-notekudenu-apsaimniekosanai-decentralizetajas-sistemas/
http://www.valmierasnovads.lv/aicinam-majrazotajus-un-amatniekus-tirgoties-hanzas-naminos-valmiera/


 Pagarināts mājsaimniecībām izsniegto izziņu par trūcīgas un 
maznodrošinātas statusu derīguma termiņš. Plašāk – šeit. 

 Projekta “Veselas un veselīgas sabiedrības veicināšana Brenguļu, Kauguru 
un Trikātas apvienībā” novembrī un decembrī norisināsies bezmaksas 
nūjošanas nodarbībās Trikātā un Mūrmuižā instruktores Santas Krasovskas 
vadībā. Dalību aicinām iepriekš pieteikt pa tālruni 22411816. 

 No 1. decembra Burtnieku apvienības iedzīvotājiem ir iespēja piedalīties 
ūdens vingrošanas nodarbībās Valmieras peldbaseinā kvalificēta speciālista 
vadībā. Pieteikties dalībai nodarbībās var pa e-pastu 
valerijs.seilis@valmierasnovads.lv vai pa tālruni 26197174. Plašāk – šeit. 

 Bezmaksas vingrošanas nodarbība tiešsaistes ZOOM platformā. 
Pasniedzēja Daira Lāce. Nodarbības notiek projekta “Mazsalacas apvienības 
iedzīvotāju veselības veicināšanai un slimību profilaksei”. Plašāk – šeit. 

 Projekta “Pasākumi Mazsalacas apvienības iedzīvotāju veselības 
veicināšanai un slimību profilaksei” ietvaros, no 20.11.2021., katru sestdienu 
SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” peldbaseinā notiks ūdens vingrošanas 
nodarbības Mazsalacas apvienības senioriem kvalificēta trenera pavadībā 
Nodarbības. Plašāka informācija šeit. 

 Projekta ietvaros, no 15. decembra, trešdienās plkst. 19.30 platformā “Zoom” 
notiks jogas nodarbības Rūjienas apvienības iedzīvotājiem. Plašāka 
informācija šeit. 

 No 22. novembra Valmieras peldbaseinā apmeklētāji pakalpojumus var 
saņemt epidemioloģiski drošā vidē. Plašāk – šeit.  

 Valmieras Olimpiskā centra ledus halle piedāvā publiskās slidošanas ar/bez 
nūjām katru sestdienu un svētdienu. Plašāk – šeit. 

 Valmieras Olimpiskais centrs atkal atvērts apmeklētājiem! Plašāk – šeit. 

 Saistībā ar izsludināto ārkārtas situāciju medicīnā, Vidzemes slimnīca no 2. 
novembra līdz nākamā gada 11. janvārim pārtrauc veikt obligātās veselības 
pārbaudes un medicīniskās komisijas. Plašāk – šeit. 

 Aizvadītajā nedēļā (6.-12. decembrī) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 14 bērni 
– septiņas meitenes un septiņi puiši. No visiem jaundzimušajiem četri ir jaunie 
Valmieras novada iedzīvotāji, viņu vidū viens valmierietis, viens rūjienietis un 
divi jaunie Dikļu pagasta iedzīvotāji. 

 Valmieras novada teritorijā ir pieejami 34 vakcinācijas kabineti, kuros var 
pieteikties vakcinācijai pret Covid-19. Plašāka informācija šeit. 

 Līdz 16. janvārim aicina piedalīties ceļošanas spēlē “Sniegavīru paslēpes 
Vidzemē”. Plašāk – šeit. 

 Aicina skaisto un sniega bagāto ziemu baudītu slēpojot, izvēloties sev 
piemērotāko slēpošanas trasi Valmieras novadā, ko var aplūkot šeit. 

Izstādes   

 Pastāvīgi Valmieras muzeja Maršnera namā ir apskatāma izstāde “Teic man, 
Gauja, Valmieras stāstu”.  

 Novembrī un decembrī Bērzaines Tautas namā apskatāma Aldoņa Cīruļa 
gleznu izstāde “Starp saulgriežiem”. 

 Līdz 15. decembrim Valmieras Kultūras centrā Tautas Tēlotājas mākslas 
studijas gleznu izstāde. 

 Līdz 25. decembrim Plāņu Tautas nama izstāžu zālē mākslinieces Aijas 
Jasūnas darbu izstāde. Par iespēju apmeklēt izstādi, lūgums zvanīt t. 
29139816. Plašāk – šeit. 

 Līdz 30. decembrim Rencēnu pagasta kultūras namā būs apskatāma  
Guntara Sviķa gleznu izstāde “Pigments eļļā”. Lūgums apmeklējumu iepriekš 
pieteikt pa tālruni 29183069. 

 Līdz 7. janvārim Mazsalacas muzejā būs apskatāma mākslinieces Ilzes 
Ērgles-Vanagas izstāde "Iegrimt peoniju burvībā". 

 Līdz 7. janvārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā būs skatāma mākslinieces 
Diānas Hofmanes gleznu izstāde. 

https://www.valmierasnovads.lv/pagarinats-majsaimniecibam-izsniegto-izzinu-par-trucigas-un-maznodrosinatas-statusu-deriguma-termins/?fbclid=IwAR2Bg8TvvSdEmDOY4wl_A0RymoEv8swH1Zxt5bqqsRg0vEBkccpG5RzOWbs
http://www.valmierasnovads.lv/burtnieku-apvienibas-iedzivotajiem-iespeja-apmeklet-vingrosanas-nodarbibas-peldbaseina/
http://www.valmierasnovads.lv/events/vingrosanas-nodarbibas/
http://www.valmierasnovads.lv/events/vingrosanas-nodarbibas/
http://www.valmierasnovads.lv/notiks-udens-vingrosanas-nodarbibas-senioriem/
http://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-joga-tiessaiste-rujienas-apvienibas-iedzivotajiem/
https://www.valmieraspeldbaseins.lv/izmai-as-apm/
https://www.valmierasoc.lv/2021/12/03/publiska-slidosana-nedelas-nogales/
https://www.valmierasoc.lv/2021/12/03/valmieras-olimpiskais-centrs-atverts/
http://www.valmierasnovads.lv/vidzemes-slimnica-noteiktu-laiku-neveiks-obligatas-veselibas-parbaudes/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-ir-pieejami-34-vakcinacijas-kabineti/
http://visit.valmiera.lv/lv/pasakumi/4735_valmieras_pilsetas_ziemassvetku_egles_iedegscaronanas_pasakums/
http://www.valmierasnovads.lv/slepo-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/events/aijas-jasunas-darbu-izstade/


 Līdz 16. janvārim Mazsalacas Kultūras centrā TLMS “Mazsalaca” vadītājas, 
tekstilmākslinieces Gaļinas Birkavas jubilejas izstāde “Apliecinājums” 
(Latvijas amatiermākslas kolektīvu prezentācijas vimpeļu skate). 

 Līdz 22. janvārim Burtnieku Kultūras centrā ir apskatāma fotoizstāde “Tā 
rodas skaistums”. Ielūdz Valmieras fotobiedrības “Atspulgs” dalībnieki: Indra 
Bērziņa, Ērika Lece, Anda Miķelsone. 

 
* Pašvaldības organizētie pasākumi Valmieras novadā norisinās epidemioloģiski drošā jeb 
“zaļajā režīmā”. Pasākumus var apmeklēt tikai ar sadarbspējīgu vakcinācijas vai 
pārslimošanas sertifikātu, ievērojot divu metru distanci un lietojot sejas maskas 


